Travessa Mário Júlio do Rego, nº 69, Nossa Senhora do Ó, Ipojuca, Pernambuco, CEP: 55592-248

CNPJ: 07.052.687/0001-58 – E-mail: associacaofilhosdoipojuca24@gmail.com

ERRATA E RETIFICAÇÃO DE CRONOGRAMA

O Instituto Filhos do Ipojuca, no uso de suas atribuições torna pública a presente
ERRATA referente à publicação de convocação do Edital supracitado, bem como a
RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA, conforme segue.

Da Errata:

Onde se lê:
“[PUBLICAÇÃO – CONVOCAÇÃO PARA ACOLHIMENTO PEDAGÓGICO]”

Leia-se:
“[PUBLICAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR]”

DA RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

CONSIDERANDO ajustes técnicos e operacionais no processo seletivo, ficam alteradas
as datas previstas no cronograma do Edital nº 01/2025, passando a vigorar conforme
quadro abaixo:

ETAPAS DATAS

Período de Inscrição 29/10 a 02/11/25

Análise Curricular e de Titulação 03 e 04/11/25

Divulgação dos Classificados para Entrevista 05/11/25

Período de Entrevistas 06, 07 e 08/11/25

Resultado Preliminar 11/11/25

Período para Interposição de Recursos 12/11/25

Resultado Pós Recurso 13/11/25

Convocação para Acolhimento Pedagógico 14/11/25

Confirmação de participação dos
classificados

17/11/25

Acolhimento Pedagógico 19/11/25

Resultado Preliminar do Acolhimento
Pedagógico

21/11/25

Período para Interposição de Recursos 22/11/25

Travessa Mário Júlio do Rego, nº 69, Nossa Senhora do Ó, Ipojuca, Pernambuco, CEP: 55592-248

CNPJ: 07.052.687/0001-58 – E-mail: associacaofilhosdoipojuca24@gmail.com

Resultado final da Seleção 24/11/25

Entrega dos documentos para contratação 25 a 28/11/25

Previsão de Início das Atividades 01/12/25

As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

Ipojuca, 11 de novembro de 2025.

Presidente do Instituto Filhos do Ipojuca - Severino Joaquim da Silva.
Membros do Núcleo de Trabalho - Antônio César Pereira Cunha, Paloma Cássia de
Barros, Maria Eduarda Oliveira de Souza, Rosiane Lins da Silva e Anderson Sales Dias.

RELAÇÃO PRELIMINAR DOS(AS) CLASSIFICADOS(AS)

Travessa Mário Júlio do Rego, nº 69, Nossa Senhora do Ó, Ipojuca, Pernambuco, CEP: 55592-248

CNPJ: 07.052.687/0001-58 – E-mail: associacaofilhosdoipojuca24@gmail.com

Cargo (Função) Nome do(a) selecionado(a)

ASB

NORMA ALBUQUERQUE DO REGO
RISONEIDE MARIA ALVES

DENTISTA

CARLA EUGENIA TAVARES DE SANTANA
LOHANA MAYLANE AQUINO CORREIA DE LIMA

EDUCADOR
FÍSICO

ELTON FRANCIS BITTENCOURT DE ARAUJO

ENFERMEIRO

FABIOLA MARIA PEREIRA ALEXANDRE
MÁRCIA HÉLYDA DOS SANTOS

FISIOTERAPEUTA

ANA LUIZA DE SOUZA TRINDADE
NÊYLA JULIANA FERREIRA DE SENA

MÉDICO

MARIA LUIZA DE QUEIROZ NETA
NÁTALYE MARIA BARRETO DA SILVA

NUTRICIONISTA

MARIA PAULA DA SILVA
MAYRA KELLY DE LIMA SILVA

PSICÓLOGO ALICE GONÇALVES DA SILVA

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

DAYANA BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA
TYTO WELLINGTON BATISTA PEREIRA